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Tegevusaruanne

LoviiseVenture OÜ tegevusalaks on äriühingute osaluse omamine valdusfirmana. Teenuseid iseseisva tegevusalana äriühing ei osuta.

2023. aastal keskendus LoviiseVenture OÜ oma tegevuse laiendamisele Põhja-Ameerikasse. Avasime täielikult LoviiseVenture OÜ-le kuuluva

USA ettevõtte nimega PhaseOne Capital, mis keskendub Põhja-Ameerika tegevusele ning peaks suurendama tegevust ja investeeringuid USA

ja Kanada turgudel. 2023. aasta oli investeeringute ning tegevuste ja ärisuhete loomise aasta Põhja-Ameerikas.

PhaseOne Capitali kaudu sai LoviiseVentures kaasatud mitmetesse projektidesse ja ettevõtmistesse, sealhulgas Prodayz Marketing

(sporditurunduse platvorm), Wisekapital LLC (kinnisvara arendus- ja haldusagentuur), Supperz (e-kaubanduse turg) ning laiendas oma tegevust

USA-s TereMarkets OÜ-ga.

Usume, et 2024. aastal toovad meie investeeringud LoviiseVentures OÜ-le tulu dividendide, boonuste ja tegevustulu näol. Oleme 2023. aastal

nähtu üle põnevil ja ootame kasvu Põhja-Ameerika (nii Kanada kui ka USA) turgudel ja rohkem ärivõimalusi.

Ethan Halevi

Juhataja

LoviiseVenture OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 201 978 1 312 086  

Nõuded ja ettemaksed 349 785 340 715 2

Kokku käibevarad 1 551 763 1 652 801  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 176 695 2 116 077 3; 4

Nõuded ja ettemaksed 103 570 102 567 2; 8

Kokku põhivarad 1 280 265 2 218 644  

Kokku varad 2 832 028 3 871 445  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 116 165 227 963 5

Kokku lühiajalised kohustised 116 165 227 963  

Kokku kohustised 116 165 227 963  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 640 982 3 678 142  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -927 619 -37 160  

Kokku omakapital 2 715 863 3 643 482  

Kokku kohustised ja omakapital 2 832 028 3 871 445  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 22 000 0  

Mitmesugused tegevuskulud -3 493 -39 239  

Ärikasum (kahjum) 18 507 -39 239  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -939 383 0 3

Intressitulud 1 099 1 200  

Muud finantstulud ja -kulud -7 842 879  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -927 619 -37 160  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -927 619 -37 160  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LoviiseVenture OÜ raamatupidamise aastaaruanne, mis kajastab aruandeperioodi 01.01.2023-31.12.2023,

võrdlusperioodiga 01.01.2022-31.12.2022, on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, lähtudes

Raamatupidamise seaduse §-s 16 sätestatud alusprintsiipidest ning Raamatupidamise Toimkonna juhenditest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist ja majandustulemusest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust

ega vajadust.

Aruandev äriühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on esitatud

käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes (sentides olevaid saldosid esitamata), misjuures

50 senti ja rohkem on ümardatud täiseuroks ülespoole, vähem kui 50 senti on ümardatud täiseuroks allapoole.

LoviiseVenture OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud aruandes kajastatud aruandeperioodi 01.01.2023-31.12.2023

majandusaasta aruande koostamisele kehtestatud nõuetest, sh. konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise

kohustusest vabastamise tingimustest.

LoviiseVenture OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse  § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, 

kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on 

võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli. 

 

Kontroll (valitsev mõju) on võime otsustada teise ettevõtte (tütarettevõtte) finants- ja äripoliitika üle. 

 

Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte: 

1) omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste investoritega; 

2) kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel; 

3) suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; või 

4) suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid. 

 

LoviiseVenture OÜ ei ole raamatupidamise seaduse 31.12.2023 (bilansipäev) kehtiva redaktsiooni kohaselt kohustatud koostama 

konsolideeritud aruannet ning konsolideerimata aruandes kajastatakse omandatud tütarettevõtte osa algselt soetusmaksumuses, milleks 

on omandamisel makstud tasu ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. 

 

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval tuleb 

hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone 

esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test. 

Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 5 "Materiaalne ja immateriaalne 

põhivara" kirjeldatud vara väärtuse testist. 

 

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, 

kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar- või 

sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt. 

 

 

Tütar- ja sidusettevõtete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist 11 "Äriühendused ning tütar- ja
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sidusettevõtete kajastamine".

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti

realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud.

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul

algdokumendil.

Nõuded, mis on seotud omakapitaliinstrumentide emiteerimisega, samuti omakapitaliinstrumendid, võetakse arvele siis, kui äriühing on

need instrumendid emiteerinud ja teisel osapoolel on lepinguline kohustus nende eest tasuda.

Olukorras, kus omakapitaliinstrumendid on emiteeritud varem kui äriühingule laekub nende eest tasu (osaühingu asutamisel ilma

sissemakseid tegemata), kajastatakse aruandva äriüingu poolt nõuet osaniku vastu saadaoleva tasu õiglases väärtuses üksnes juhul, kui

äriühingul eksisteerib tingimusteta nõue osaniku vastu (s.t. osanik on kohustatud tegema sissemakse teatud kuupäevaks).

Kõikide nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid teiste nõuete ja

ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhenditest nr 2 "Nõuded esitusviisile" ja 3 "Finantsinstrumendid".

Finantskohustised

Finantskohustised kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

välja makstud või nõuded aruandvale äriühingule esitatud.

Finantskohustisi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustiste kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii kohustiste üle- kui ka alahindamist.

Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse:

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele);

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil;

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud).

Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Laenukohustised

Laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise kohustisena, välja arvatud juhul, kui

aruandval äriühingul on laenusaajana võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada ning

bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel.

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi kutsuda,

kajastatakse laen lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandjalt saadud nõusolek, et ta oma õigust ei kasuta.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 2 "Nõuded esitusviisile".

Kohustuslik reservkapital

LoviiseVenture OÜ põhikirja kohaselt puudub aruandval äriühingul kohustuslik reservkapital.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled
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Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

LoviiseVenture OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) osanikku ning tema poolt kontrollitavaid või tema olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (FIE);

2) juhatuse liiget ning tema poolt kontrollitavaid või tema olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (FIE);

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

4) tütarettevõtet ja temaga seotud füüsilisi- ja juriidilisi isikuid (juhatuse liikmed, osanikud, juhatuse liikmete poolt kontrollitavaid või nende

olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid).

Oluline mõju on RTJ 11 ("Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“) kohaselt võime osaleda finants- ja äritegevust

puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende otsuste üle.

Kontroll (valitsev mõju) on võime otsustada finants- ja äripoliitika üle.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 334 633 334 633 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
334 633 334 633 0 0  

Laenunõuded 100 000 0 100 000 0 8

Muud nõuded 3 570 0 3 570 0  

Intressinõuded 3 570 0 3 570 0 8

Ettemaksed 11 197 11 197 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
11 197 11 197 0 0  

Ethan Halevi 3 955 3 955 0 0 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
453 355 349 785 103 570 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 277 097 277 097 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
277 097 277 097 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
54 419 54 419 0 0  

Laenunõuded 100 000 0 100 000 0 8

Muud nõuded 2 567 0 2 567 0  

Intressinõuded 2 567 0 2 567 0 8

Ettemaksed 5 244 5 244 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
5 244 5 244 0 0  

Ethan Halevi 3 955 3 955 0 0 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
443 282 340 715 102 567 0  
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Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

5832849 Phaseone Capital Inc
Ameerika

Ühendriigid
Venture capital 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022
Muud

muutused
31.12.2023

Phaseone Capital Inc 2 114 828 -939 383 1 175 445

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 114 828 -939 383 1 175 445

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

12513791 TereMarkets OÜ Eesti Reklaamiagentuurid 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

TereMarkets OÜ 1 250 1 250

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 250 1 250
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 850 12 850  

Muud võlad 100 815 100 815  

Dividendivõlad 100 000 100 000 8

Muud viitvõlad 815 815 8

Laen osanikult 2 500 2 500 8

Kokku võlad ja ettemaksed 116 165 116 165  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 62 443 62 443  

Maksuvõlad 62 205 62 205  

Muud võlad 100 815 100 815  

Dividendivõlad 100 000 100 000 8

Muud viitvõlad 815 815 8

Laen osanikult 2 500 2 500 8

Kokku võlad ja ettemaksed 227 963 227 963  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 334 633 277 097

Sidusettevõtjad 1 250 1 250

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 955 3 955

Kokku nõuded ja ettemaksed 339 838 282 302

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 240 240

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

103 075 103 075
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Kokku võlad ja ettemaksed 103 315 103 315

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

103 570 102 567

Kokku nõuded ja ettemaksed 103 570 102 567

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 334 633 0

Sidusettevõtjad 24 000 0

Kokku müüdud 358 633 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 39 062 93 004

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 38 000

Kokku ostetud 39 062 131 004

Teenuse müügina on kajastatud kulude edasimüük ja vastavad tulud ja kulud on kasumiaruandes saldeeritud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.07.2024

LoviiseVenture OÜ (registrikood: 12563926) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ETHAN HALEVI Management board member 02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Approved by the shareholders



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

LoviiseVenture OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud LoviiseVenture OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023 ja

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember

2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele

kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest

sõltumatud kooskõlas Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Vastavad arvandmed 31. detsembril 2022.a lõppenud majandusaasta kohta (võrdlusinformatsioon) on auditeerimata, kuna puudus

auditikohustus.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat

järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest

faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. 

Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või 

koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka 

järgmist: 

 

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja



teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus. 

/digitaalselt allkirjastatud/

Janno Greenbaum

Vandeaudiitor nr 486

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

3. juuli 2024
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